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Kabeljau: 11598001052258

Vollwurfel-Eismaschine Luftkihlung Produktion 35 kg/24h Kapazitat 15 kg

HiHa

|
|

Beschreibung

Starke Punkte: -Nach innen 6ffnende Tur, eingebauter Stauraum;-Vorderseitige In-Out-Bellftung
mit eingebautem Stauraum;Steuerung fir Timer und Thermostat, Ein/Aus-Kontrollleuchte auf der
Vorderseite;-Struktur aus rostfreiem Stahl AlSI 304;-Tropenfeste Maschine, Klasse T, arbeitet bei

einer Umgebungstemperatur von 5°C/43°C;-Kihlung mit 6kologischem Erdgas R290;-Spray-
System.

Abmessungen

Dimensioni esterne 435x605x701 mm

Datenblatt



Alimentazione
Capacita

Cubetto
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Produzione Kg/24h

Voltaggio

Elektrisch
15 kg
229

50 Hz
R290

41 kg

35 Kg/24h
230V
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